REVOGAÇÃO
EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL N.º 035/2020
PROCESSO N.º 187-PG/2020.
LOCAL: Departamento de Licitações e Compras – Rua Paissandu n.º 444.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE
MATERIAL, MÃO DE OBRA, FERRAMENTAS, EQUIPAMENTOS E TODOS
OS RECURSOS NECESSÁRIOS PARA IMPLANTAÇÃO, EXECUÇÃO E
INSTALAÇÃO DE SERVIÇOS SEMAFÓRICOS EM VIAS DO MUNICÍPIO,
CONFORME ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS CONTIDAS NO TERMO DE
REFERÊNCIA ELABORADO PARA EXECUÇÃO DE TODOS OS SERVIÇOS
PRETENDIDOS.
O Município de Jahu torna público, a todos os interessados e a quem mais
possa interessar, que REVOGA o objeto do referido processo, por motivos de
interesse público, com base no artigo 49 da Lei Federal nº 8.666/93, sendo que
a justificativa para tal revogação está contida no processo licitatório.
Jahu, 31 de dezembro de 2020.
Silvia Helena Sorgi.
Secretária de Economia e Finanças.